将政函〔2024〕6 号

将乐县人民政府关于同意

2024 年安全生产监督检查执法计划及

2024 年非煤矿山安全生产监管执法计划的批复

县应急局：

你局《关于恳请对〈将乐县应急管理局 2024 年安全生产监

督检查执法计划〉及〈将乐县应急管理局 2024 年非煤矿山安全生

产监管执法计划〉批复的请示》（将应急〔2024〕4 号）收悉。经

研究，同意《将乐县应急管理局 2024 年安全生产监督检查执法计

划》及《将乐县应急管理局 2024 年非煤矿山安全生产监管执法计

划》。请你局认真执行，加强日常安全生产监督执法，及时消除各

类安全隐患，确保全县安全形势稳定。

将乐县人民政府

2024 年 2 月 7 日

（此件主动公开）

将 乐 县 人 民 政 府